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Protokół 
z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 21 grudnia 2015r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgodnie  
z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu (w  punkcie 4. porządku na posie-
dzenie Komisji dotarł Radny B. Al-Shaer, a w punkcie 5. Radny J. Kruszyna).  W posiedzeniu 
Komisji uczestniczyli również pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna 
Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo  
– Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy.  
 
 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posiedzenia 
stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, który przyjęty został jednogłośnie.  
 
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu posie-
dzenia Komisji w dniu 25 listopada 2015r.  
 
  W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli  
przeprowadzonej w dniu 14 grudnia 2015r. przez zespół kontrolny w składzie:  
Ż. Kaźmierczak, R. Guździoł, E. Mojzesowicz i J. Kruszyna, w Starostwie Powiatowym  
w Bydgoszczy z zakresu zasadności ujęcia wydatków majątkowych w projekcie budżetu  
Powiatu Bydgoskiego na rok 2016. Realizując wniosek z kontroli zawarty w protokole  
Nr 13/2015, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, przedstawiła zestawienie mienia 
ruchomego. Komisja nie wniosła uwag.   
 
 W punkcie 5 porządku obrad, Radni zapoznali się z pisemną informacją o pracy  
Komisji Rewizyjnej w roku 2015, opracowaną przez Przewodniczącą Komisji (załącznik  
nr 3 do protokołu), nie wnosząc uwag.  
 
  W punkcie 6 porządku obrad, Radni zapoznali się z przygotowanym przez Przewodni-
czącą Komisji projektem planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016r. (załącznik nr 4 do pro-
tokołu), który został jednogłośnie przyjęty bez uwag. 
  
  W punkcie 7 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Radny Jacek Kruszyna 
zwrócił się z zapytaniem do Radnego Romana Guździoła, czy ma dla niego pisemną  
odpowiedź  o którą prosił na ostatnim posiedzeniu Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa 
Publicznego? Radny odpowiedział, że nie ma i odesłał do zapisów protokołu Komisji Komu-
nikacji z listopada br.  
 
  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła  
posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz.14.18. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 



OR-III.0012.47.2015 
 

2 
 

 
2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 
 
3. Żanetta Kaźmierczak    

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 
 

4. Bashar Al-Shaer    ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 

 


